
Përdorni burimet dhe
shërbimet për zhvillimin e

karrierës!

orientimi.i.karrieres@gmail.com

karriera.al

Instagram: 
Orientimi i Karrierës

NA KONTAKTONI

E-MAIL:

WEB:

SOCIAL MEDIA:

ORIENTIMI I
KARRIERËS

“NËSE
MUNDËSIA 

NUK TROKET,
NDËRTOJE 

VETË DERËN”

https://fjale.al/%C3%A7far%C3%AB


Eksploroni interesat tuaja
dhe filloni duke

reflektuar mbi aktivitetet
dhe tematikat që ju
pëlqejnë më shumë.

 Mund të jetë arti,
shkencat, matematika,

sporti, gjuhët apo
teknologjia.

 

Përmirëson performancën

Lehtëson zgjedhjen e
profesionit

Rrit aftësitë e udhëheqjes
dhe menaxhimit

Lehtëson planifikimin
afatgjatë

Rrit nivelin e kënaqësisë
në punë

 

ÇFARË OFRON"E ARDHMJA
VARET NGA AJO

QË BËNI SOT" 

-MAHATMA
GANDHI
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